
    ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

  
HOTĂRÂRE 

 Privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local si a membrilor supleanti în 
cadrul Consiliului de administraţie a Spitalului Municipal Vatra Dornei 

  
        Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 

                        intrunit in sedinta ordinara   in data de 15 noiembrie   2024 
  
            Având în vedere  referatul de aprobare  nr.29442/06.11.2024 prezentat de Primarul 
municipiului, raportul nr.29469/06.11.2024 al  compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local;Adresa nr.13414/30.05.2024 a 
Spitalului Municipal Vatra Dornei; 
            În conformitate cu prevederile  art. 187 alin. (1), alin. (2) lit. ,,b”, alin. (7) din  Legea nr. 
95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare; 
            În temeiul art.129, alin.(2) lit.(d) si  alin.(7), lit.(c), art.139 alin.(1) si art.196 alin.(1) 
lit.(a)  din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ 

  
HOTĂRĂŞTE: 

  

             
          Art. 1  Se aproba “desemnarea reprezentanţilor Consiliului local si a membrilor supleanti în 
cadrul Consiliului de administraţie a Spitalului Municipal Vatra Dornei,  dupa cum urmeaza: 
Membri: Vasilut Daniela Nicoleta- Consilier local  
                 Alexievici Raul Mihai- Consilier local  
                  Benchea Macsim Sinziana- Consilier local  
Supleanti : Morari Alexandru Vasile- Consilier local 
                    Musei Stefan - Consilier local 
                    Atofanei Corina Cristina- Consilier local 
  Art. 2  Cu data prezentei se abroga prevederile HCL nr. 101/2024. 
            Art.3 Persoanele numite vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, în 

conformitate cu legislaţia în vigoare 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                               Contrasemneaza,     
ALEXIEVICI RAUL MIHAI  Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                     
                                                                              TURCU VASILE         
 
Vatra Dornei 
15.11.2024  
Nr.236 
 


